pt̄ue. alī d̄ x̄po rōne filiatiōis naturalis p̄ illā figurat̄: et h̄ sedo mō inducit apl̄s dictā auct̄ē Deb. i. ad p̄banduz diuinitatē xp̄i: q̄ p̄batio nō sit p̄ scripturā efficaciter: nisi accipiat i sensu l̄rali: sic dīc Aug. h̄ donatistas. sic aut̄ ē in p̄posito dūplex sensus l̄ralis. Et vñ est implet̄ i Siluero papa: et mēna del seruo q̄ fuerūt figure enoch et helie. et alt̄ implebit̄ in enoch et helia cui magis p̄cordat̄ l̄ra: vt vñfū ē: et p̄fectu i eis implebit̄: p̄p̄ q̄d de ipsis est sensus p̄ncipaliter inter̄. **E**t i. hora. Descri p̄ta p̄secutione ecclie a vandalis i p̄nci p̄lb̄ constātinopolitanis et italicis. **D**ic q̄n ponit̄ eiusdē p̄secutio a gothis q̄ fūt̄ arrianis: vt dictū ē. s. ca. viii. Et diu dif̄ i tres p̄tes. nā in p̄ma ponit̄ gothorū p̄secutio. sedo eoy p̄destructio. ibi: Et septim⁹ angel⁹. terro deuotiōis augmēratio. ibi: Et apertū ē templū. **C**irca p̄mū ē sciendū q̄ eo t̄pe q̄ Justinianus et theodora et arthemi p̄lequebanf ministros ecclie. Vigili⁹ papa fune in collo ei⁹ missō fuit tract̄ p̄ ciuitatē cōstantinopolitanā et clerūs q̄ cū eo erat adductus fuerat dānat̄ ad metalla scindēda p̄ diversa loca: ppter q̄d dei iudicio totila rex gothorū collecto magno exercitu in uasim imperiū: et multis p̄uincias p̄uagatus italia vastauit: et sanctū bercula nū episcopū perusinū cū pp̄lo ciuitat̄ interfecit: et multos alias christianos p̄ diuersas p̄uincias. et h̄ est q̄d d̄. Et i illa hora. i. t̄pe Justiniani heresi arriana de prauati cito post mortem siluerū t̄ mēne serni dei: d̄ q̄b̄ immedie aī fecerat mētionē. **E**t fact̄ ē ter. ma. i. cōmorio magna habitatiū i terra p̄ totilā regez: vt dictū ē. **D** Et decima ps. ci. ceci. i. magna ps p̄pli christiani: ita vt ad decimā p̄t̄ v̄l cōcriter posset estimari. **E**t oc. fuit i ter. noīa ho. i. hoīm noīatoꝝ.

Septē mil. i. i magnō nūero: q̄ ponit̄ h̄ nūer̄ determinat̄ p̄ indeterminatio: sic. s. iii. ca. **G** Et reliq̄ i t̄. sūt mis. s. p̄pls roman⁹ q̄ multū timuit q̄t̄ totila ciuitatē cepit: verūn q̄ p̄p̄ nō occidit nec ciuitatē incēdit. iō subditur: **H** Et glo. deo celi. de suo euāsione. **I** Et scdm̄ abiit. i. tribulatio predicta. **K** Et ecce ve ter. ve. cito. s. gothorū de structio: ppter q̄d istud ve non fuit sup̄ catholicos. Idē dictū fuit. s. viii. ca. **E** ve ve habilitib⁹ i terra. q̄d est cōmune catholicis et arrianis. **L** Et septi. ang. h̄c p̄ur describit̄ gothorū p̄struc̄io. Iustinus enī iunior succedit in imperio iō iustiniano: et cepit i p̄pare anno dñi q̄ngē tēlō sexagesimo sexto. **H**ic aut̄ s̄tituit̄ narsērē patriciū romanox virū in ar misstrenū: mitēs eū ad rep̄mēdū gētē gothorū: q̄ collecto exercitu magno go thos expugnauit: et regē eoy occidit: et sic italia ab eis liberata: christo ab eo t̄ more fuiuit: et h̄ q̄d d̄. Et septim⁹ āge lus. i. impator iustin⁹. **M** Tuba ce. q̄r auct̄ē l̄pali narsērē i italiā misit. **N** Et fa. sūt vo. ma. i celo. i. in ecclia militatē: q̄z gothis occisis ecclia p̄p̄it̄ i voces diuine laudis. **G** Dicētes fa. ē re. hu. mū. t̄c. t̄c enī italia i q̄ ē romā q̄ caput ē regni xp̄i i tra: libere xp̄o fūnit̄: a gothis et ceteris arrianis liberata. **P** Et vigitiq̄ttuor t̄c. i. vñlitas ep̄o et ecclia: vt dictū ē. s. iii. ca. **C** H̄ras agi. t̄bi. de libera tōe ecclie: ad q̄s rumor h̄ūl facit denit̄. **R** Et irate sur̄ gē. i. gothi d̄ reḡ eoy i terfectōe et sua debellatiōe. **S** Et ad. tra tua. i. p̄unitio tua sup̄ gothos: q̄n enī d̄ p̄unit ad modū irati se h̄z: vt freq̄nter dictū ē. s. **T** Et t̄ps mor. i. t̄ps punitiōis go thorū: p̄ catholic̄ i terfectōe ab eis. **V** Et red. mer. ser. i. p. t̄c. q̄r int̄ illos interfectos a gothis fūrēt̄ alia p̄dicatores magni q̄ dicunt̄. p̄p̄be annūciātes penas et p̄mia futura: et alia valde sc̄it̄: et alia ē seculo magni: et alia mediocres et parui. **X** Et exterml.